2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2015 г. № 677
Об утверждении Инвестиционной стратегии города Георгиевска до 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации», осуществляемой в форме капитальных  вложений», законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», распоряжения Правительства Ставропольского края от 28 ноября 2014 г. № 389-р «Об утверждении Инвестиционной стратегии города Георгиевска до 2020 года», на основании статей 51.2, 64 Ус​тава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Инвестиционную стратегию города Георгиевска до 2020 года (далее – Инвестиционная стратегия», согласно приложению.

2. Структурным подразделениям администрации города:

2.1. Принять участие в реализации Инвестиционной стратегии.

2.2. Содействовать привлечению инвестиций в город Георгиевск.

2.3. При реализации муниципальных программ города Георгиевска предусмотреть мероприятия, направленные на улучшение инвестиционного климата.

2.4. Представлять в управление экономического развития администрации города информацию о ходе реализации инвестиционных проектов ежеквартально, не позднее 10 числа квартала, следующего за отчётным, согласно установленной формы.

3. Определить координатором реализации Инвестиционной стратегии управление экономического развития администрации города.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев